- 1 -

平成２１年８月２６日臨時教育研究評議会議事要旨

日 時 平成２１年８月２６日（水）１１：００～１１：２８

会 場 本部管理棟第１会議室

出席者 吉村学長（議長），對馬，井上（浩），熊田，池村，本橋，西田，大好，

溝井，濱田，中村，小川，井上（正）川東，茆原，浅沼，砂子田，

泰松各評議員

欠席者 吉岡評議員

陪 席 谷川，新開各理事

監 事 渡部監事

議 事

１．懲戒の審査について

大麻取締法違反容疑で逮捕された（その後起訴猶予処分）教育文化学部教員の懲

戒について審議の結果，懲戒解雇とすることが決定された。

２．薬物乱用再発防止に向けた対応について

薬物乱用再発防止委員会委員長の對馬理事から，薬物乱用の再発防止についての

報告書を役員会に提出し了承されたことの報告と，資料により報告の内容について

説明があった。

３．その他

なし

以 上